14.05.2018Г. №625
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ЗГМО

	На основании решения Думы Зиминского городского муниципального образования (далее – ЗГМО) от 23.11.2017 № 311 «Об Общественном совете Зиминского городского муниципального образования», руководствуясь статьей 28 Устава ЗГМО,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗГМО:
- от 22.09.2016 № 1487 «Об  общественном совете по вопросам осуществления закупок для нужд Зиминского городского муниципального образования»;
- от 25.10.2016 № 1674 «Об определении персонального состава Общественного совета по вопросам осуществления закупок для нужд Зиминского городского муниципального образования»;
- от 29.11.2017 № 2109 «Об  общественном совете  по улучшению инвестиционного климата при мэре ЗГМО»;
- от 13.04.2018 № 485 «О  внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 29.11.2017г. № 2109».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации г. Зимы в сети Интернет.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя  мэра городского округа А.В. Гудова.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования
А.Н. Коновалов